BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.

Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 765307 (T) - 0 3222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online. d

U18 mannlich Gruppe 2
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01. SPIELTAG

KV Walldorf

KV Hockenheim

KV NeuluRheim whbl.

TABELLE

KV Walldorf

KV Plankstadt

KV NeuluRheim whbl.
KV Hockenheim

KV NeuluRheim

Manuel VORG
Marcel MACHAUER
Maurice SANDER
Robin STEPHAN

PLA
WDF
HOH
NLH

PLATZ 1 - 25 Einzelschnittliste (alle Spieler/-i

P
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KV Hockenheim wbl. 1x in Unterzahl!

SAISONREKORDE EINZEL
484 Marcel Machauer, KV Walldorf
488 Manuel Vorg, KV Plankstadt

Heim
Auswarts

NAME

Manuel VORG
Robin STEPHAN
Daniel-Aimann GORTH
Lara HAUSER
Celine BECKER
Yannick KNODEL
Jan KELLER

Anna Lena PARTL
Achim KEILBACH
Lars SCHUSSLER
Nico ZIENER
Marcel MACHAUER
Maurice SANDER
Constantin BENZ
Luisa EBERT

Luca Marcel KORNER
Selin VETTER

Nick SCHNEIDER
Sebastian STEUER
Tatjana FISCHER
Marcel ERDMANN
Antonia KNUST
Marc WUST

Patrick WOLF

KV
PLA
NLH
PLA
HOH
HOH
PLA
NLH
HOH
NLH
NLH
PLA
WDF
HOH
HOH
NLH
WDF
NLH
WDF
WDF
NLH
HOH
NLH
HOH
HOH

PBL
492
457
438
424
416
418
455
406
436
385
399
484
454
470
502
432
472
436
467
462
410
389
477
473

KV NeuluRheim
KV Plankstadt

KV Hockenheim whbl.
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488
484
454
452

A
488,0
4520
438,0
4240
416,0
413,0
409,0
406,0
402,0
385,0
379,0

NDNOOO

KEGEL

Su.

H
488,0
452,0
438,0
4240
416,0
413,0
409,0
406,0
402,0
385,0
379,0
484,0
4540
451,0
439,0
432,0
429,0
425,0
4140
413,0
410,0
389,0

e
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SAISON 2015/16
03./04.10.15
1755 1648
1707 1718
1670 1246
KEGEL DS-H DS-A DS-G
1755 1755 1755
1718 1718 1718
1670 1670 1670
1707 1707 1707
1648 1648 1648
1878 KEGEL
G A H AKT
1 488
1 452
1 438
1 424
1 416
1 413
1 409
1 406
1 402
1 385
1 379
484,0 1 484
454,0 1 454
451,0 1 451
439,0 1 439
432,0 1 432
429,0 1 429
425,0 1 425
414,0 1 414
413,0 1 413
410,0 1 410
389,0 1 389
E
A
MANNSCHAFT
1755 KV Walldorf
1718 KV Plankstadt

Eppelheim, 04.10.2015



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

U18 mannlich Gruppe 2 SAISON 2015/16

HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT
P NAME KV S \ A F G S \% A F G S \ A F G
1 Manuel VORG PLA 1 3180 170,0 4,0 4880 (|1 318,0 170,0 4,0 488,0
2 Robin STEPHAN NLH 1 308,0 144,0 452,01 1 308,0 144,0 452,0
3 Daniel-Aimann GORTH PLA 1 3050 133,0 13,0 438,01 3050 133,0 13,0 438,0
4 Lara HAUSER HOH 1 299,0 1250 50 424,01 2990 1250 5,0 424,0
5 Celine BECKER HOH 1 2870 129,0 3,0 416,01 287,0 129,0 3,0 416,0
6 Yannick KNODEL PLA 1 3050 1080 8,0 413,0|1 3050 1080 8,0 4130
7 Jan KELLER NLH 1 2740 1350 5,0 40901 274,00 1350 5,0 409,00
8 AnnalLena PARTL HOH 1 298,0 1080 6,0 406,01 298,0 1080 6,0 406,0
9 Achim KEILBACH NLH 1 2740 128,0 6,0 402,01 2740 1280 6,0 4020
10 Lars SCHUSSLER NLH 1 2810 1040 11,0 3850 |1 2810 104,0 11,0 385,0
11 Nico ZIENER PLA 1 284,0 950 13,0 379,01 284,0 950 13,0 379,0
12 Marcel MACHAUER WDF| 1 329,0 1550 1,0 484,0 1 329,0 1550 1,0 484,0
13 Maurice SANDER HOH| 1 324,0 130,0 10,0 454,0 1 324,0 130,0 10,0 454,0
14 Constantin BENZ HOH| 1 292,0 159,0 5,0 451,0 1 292,0 159,0 5,0 4510
15 Luisa EBERT NLH| 1 273,0 166,0 1,0 4390 1 273,0 166,0 1,0 4390
16 Luca Marcel KORNER WDF| 1 304,0 128,0 7,0 432,0 1 304,0 128,0 7,0 4320
17 Selin VETTER NLH| 1 314,0 1150 7,0 4290 1 314,0 1150 7,0 4290
18 Nick SCHNEIDER WDF| 1 290,0 1350 7,0 425,0 1 290,0 1350 7,0 4250
19 Sebastian STEUER WDF| 1 312,0 102,0 12,0 414,0 1 312,0 102,0 12,0 414,0
20 Tatjana FISCHER NLH| 1 296,0 1170 6,0 4130 1 29,0 1170 6,0 4130
21 Marcel ERDMANN HOH| 1 298,0 112,0 8,0 410,0 1 298,0 112,0 8,0 410,0
22 Antonia KNUST NLH| 1 2820 107,0 7,0 389,00 1 2820 1070 7,0 389,00
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45 Yannis KUHN WDF
46 Timo FISCHER WDF
47 Simon BRUNNER NLH
48 Sebastian HANEL NLH
49 Piratheep KARUNAKARA HOH
50 Pia NIKOLAY NLH
51 Patrick WOLF HOH
52 Max BUCHER WDF
53 Marc WUST HOH
54 Leonidas BAJOHR PLA
55 Kim SCHWEIKERT NLH
56 Josip ZAJA WDF
57 Jannick HOHREIN NLH
58 Jan-Lukas STOJAKOWIT NLH
59 Franziska BONING NLH
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BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

U18 ménnlich Gruppe 2 01. Spieltag 03./04.10.15
KV Walldorf \Y A F G D G F A \Y KV Neulu3heim
Sebastian STEUER 312 102 12 414 402 6 128 274 Achim KEILBACH
Luca Marcel KORNER 304 128 7 432 385 11 104 281 Lars SCHUSSLER
Nick SCHNEIDER 290 135 7 425 -27 452 0 144 308 Robin STEPHAN
Marcel MACHAUER 329 155 1 484 409 5 135 274 Jan KELLER

1235 520 27 1755 107 1648 22 511 1137
KV Hockenheim \Y A F G D G F A \Y KV Plankstadt
Constantin BENZ 292 159 5 451 379 13 95 284 Nico ZIENER
Marcel ERDMANN 298 112 8 410 -28 438 13 133 305 Daniel-Aimann GORTH
Auswechselergebnis 276 116 14 392 -96 488 4 170 318 Manuel VORG
Maurice SANDER 324 130 10 454 413 108 305 Yannick KNODEL
Patrick WOLF A
Marc WUST E

1190 517 37 1707 -11 1718 38 506 1212
KV NeuluBheim whbl. \% A F G D G F A \% KV Hockenheim wbl.
Tatjana FISCHER 296 117 6 413 406 6 108 298 Anna Lena PARTL
Luisa EBERT 273 166 1 439 424 5 125 299 Lara HAUSER
Selin VETTER 314 115 7 429 416 129 287 Celine BECKER
Antonia KNUST 282 107 7 389

1165 505 21 1670 | 424 1246 14 362 884
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